
令和 ３年 ８月１０日 

 

社会福祉法人 愛隣会 

 

デイサロンこまばの再開について 

 

当法人が運営する「デイサロンこまば」（定員３０名）における新型コロナウイルス感染判明 

（職員１名）を受けて、保健所のご指示に従い新たな感染者を調査したところ、ご利用者２名 

及び職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

ご家族及び関係者の皆様には、ご心配をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。 

 

８月５日より休業しておりましたデイサロンこまばについては、感染拡大防止の観点において 

休業を継続すべき特段の事情が認められないと保健所よりご判断をいただいたことから、感染 

防止対策を徹底したうえ、８月９日よりデイサロンこまばを再開いたしました。 

今後も、感染拡大防止に全力を挙げて取り組んでまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 

 ＜問い合わせ先＞ 

  社会福祉法人 愛隣会 法人本部 

   電話 ０３－３４６６－０２６４ 

 

  社会福祉法人 愛隣会 デイサロンこまば 

   電話 ０３－３４８５－９８２９ 


